
Logtrade Distribution 2.x 
 

Fraktdokument direkt från NAV 
 

 

 Integrerad lösning för 
fraktdokument med modern 
teknik. 

 

 

 

 

 

 

LogTrade Distribution 2.0 är en komplett tjänst för transportadministration (TA) som 
ger användaren mer tid och lägre kostnader. LogTrade Distribution 2.0 är 
marknadens modernaste TA-system, framtaget och utvecklat tillsammans med 
transportörer och användare. 

LogTrade Distribution 2.0 är transportörsneutralt vilket innebär valfrihet för 
fraktköparen. Programmet uppfyller de stora transportörernas krav och 
informationsbehov. Systemet är moduluppbyggt och kan gradvis byggas ut i takt 
med att nya behov uppstår. 

LogTrade Distribution 2.0 ger en märkbar förbättring jämfört med traditionell 
hantering. Integrationen mellan LogTrade Distribution 2.0 och Dynamics NAV sker 
med web services. Detta innebär realtidskommunikation med felhantering och 
återrapportering, vilket medför att användaren sköter all sin transporthantering i 
Dynamics NAV. Det är också möjligt för Dynamics NAV att hämta uppskattade 
fraktkostnader direkt från LogTrade Distribution 2.0 baserat på ert aktuella prisavtal. 

Dynamics NAV 

Genom att integrera Dynamics NAV med LogTrade Distribution 2.0 får ni en 
fraktadministrationshantering utan dubbelregistrering. De uppgifter som finns om 
respektive order i Dynamics NAV ligger till grund för fraktsedlar och etiketter som 
genereras i LogTrade Distribution 2.0. Godsrader och informationsrader kan anges 
redan i Dynamics NAV vilket gör att arbetet för att leverera en sändning kan göras i 
ett och samma system.  

Redan i Dynamics NAV anges uppgifter såsom transportör, leveransanvisningar, 
värme, kyla, fraktbetalare mm. Informationen skickas till LogTrade Distribution 2.0 
automatiskt, via web services, vid utleverans och inga övriga moment krävs. 
Beroende på valt transportsätt skapas fraktsedlar och godsetiketter utifrån 
orderinformationen och skrivs ut automatiskt. 

Från Dynamics NAV finns stöd för fraktinformation från försäljningsorder, 
inköpsreturorder, överföringsorder, serviceorder samt lagerplockning. 

Återrapportering 

Fraktsedelsnummer och kollinummer importeras med automatik tillbaka till Dynamics 
NAV direkt när en sändning skapas och är lika sökbara som övrig information i 
Dynamics NAV. Därmed finns alla uppgifter som krävs för att använda Dynamics 
NAV:s standardfunktionalitet för godssökning via Internet. Du kan enkelt spåra 
enskilda sändningar och kolli och se var de befinner sig just nu. Koppling mot 
transportörernas internetspårning stöds i alla steg. 

  

Vilken nytta drar Du av Logtrade 
Distribution? 

• Öka kvalitet och spara tid 

• Central drift och underhåll av 

ditt TA-system och 

transporttjänster 

• Realtidsvalidering av 

transportinformation 

• Flexibla utskrifter med hög 

prestanda 

• Återrapportering i realtid 

• Helintegrerad med Dynamics 

NAV 

 



 
 

Välkommen att läsa mer på www.logica.se 

 

 

Logica är ett ledande internationellt IT-tjänstföretag som skapar värde genom att integrera 

människor, affärer och IT. Vi har idag 39 000 medarbetare varav cirka 5 200 i Sverige. Vi 

erbjuder verksamhetsinriktade konsulttjänster, systemintegration och outsourcing till våra 

kunder runt om i världen som inkluderar många av Europas största företag och 

organisationer. Med långsiktiga samarbeten och djup verksamhetskunskap skapar vi 

innovativa lösningar för att möta våra kunders affärsbehov. Logica är noterat både på 

London-börsen och på Euronext i Amsterdam (LSE: LOG; Euronext: LOG). Mer information 

finns på www.logica.se 
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LogTrade samarbetar med de 

största transportföretagen på 

marknaden och deras 

programvaror och 

internetbaserade tjänster är 

utvecklade för att ingå som en 

integrerad del i företagets 

affärssystem. 
 

Transportörer 

LogTrade utökar hela tiden samarbetet med fler och fler transportörer. Bland dagens 
aktörer finns: DHL, Schenker, OnRoad, Bring Logistics, Posten Sverige och DSV. 

Komplett transportörslista finns på http://logtrade.se/o.o.i.s/971 

Utöver dessa transportörer går det att utnyttja funktionalitet för egna transportörer. 
Dessa sätts upp via parametrar och kan t.o.m. hantera EDI eller XML. 

Sändningsmallar och affärsregler 

I LogTrade Distribution 2.0 finns det möjlighet att definiera egna sändningsmallar 
med förvalda transportörer, produkter och tilläggstjänster. Detta förenklar och 
effektiviserar valet av transportör, produkt och tilläggstjänst.  

Genom att utnyttja tilläggstjänsten Business Rules automatiseras och centraliseras 
valet av sändningsmall för respektive sändning utifrån kriterier som vikt, volym, 
mottagare etc. 

Control Tower 

LogTrade Control Tower är en tjänst för uppföljning och statistik. Control Tower kan 
användas för ökad kontroll och för att optimera ditt transportflöde. Denna tjänst 
innehåller även fakturakontroll. 

Officiell add-on 

Logicas koppling mot LogTrade är en officiell add-on som är godkänd av Microsoft. 
Detta innebär egen skyddad nummerserie för databasobjekt. 

 


